
 

stránka 1 z 6 

 

číslo smlouvy odběratele:       115/I/2023 
číslo smlouvy dodavatele:       11-742-23 

 

SMLOUVA O DÍLO  
 
kterou mezi sebou uzavřely následující smluvní strany: 
   
1. Statutární město Havířov 

IČ:      00297488 
DIČ:     CZ00297488 
se sídlem     Svornosti 86/2, 736 01, Město, Havířov  
zastoupeno na základě příkazní smlouvy společností:  
Městská realitní agentura, s.r.o. 
IČ: 64084744 
se sídlem U Lesa 865/3a, 736 01, Město, Havířov 
zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 8631 
zástupce ve věcech smluvních:  Róbert Masarovič, MSc, MBA, DBA, LL.M., jednatel 

Marek Světnička, DiS., jednatel 
zástupce ve věcech technických: xxxxxxxxxx, vedoucí investičně-provozního odboru 
technický dozor investora:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
dále též jako odběratel 

 
2. IPS Třinec, a.s. 
 IČ:      28618891 
 DIČ:      CZ28618891 
 se sídlem     Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. B 4287 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s., Ostrava 
číslo účtu:     8903781/0100 
 
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Daniel Pieszka, předseda představenstva 
     nebo Ing. Marek Kufa, člen představenstva 
stavbyvedoucí:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
dále též jako dodavatel  

 
Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této smlouvy dochází k zadání veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
a) název veřejné zakázky:   Rekonstrukce ordinace zubaře ve zdravotním středisku na ulici  
      Gagarina 1595/2b 
b) evidenční číslo:   PZ/69/MRA/21 

 
 

I.  Úvodní ustanovení 
1. Dodavatel provedl pro odběratele na základě smlouvy o dílo ze dne 02.08.2019, číslo smlouvy 

objednatele 676/MRA/19, číslo smlouvy zhotovitele 11-709-19 dílo: Sanace zdravotního střediska ul. 
Jurije Gagarina 1595/2b, Havířov – Bludovice (dále jen „původní dílo““), jehož předmětem byly 
stavební práce, a to bourací práce, nové dozdívky v obvodovém plášti, výměna výplní otvorů v 
obvodovém plášti, rekonstrukce střešního pláště, zateplení obvodových konstrukcí certifikovaným 
zateplovacím systémem ETICS a úprava soklu, úprava vstupů do objektu, zřízení nového výtahu, stavební 
úpravy dispozic, nové povrchové úpravy – podlahy, stěny, nové SDK konstrukce - stěny, podhledy, 
klempířské práce, zámečnické práce, kompletní výměna rozvodů elektroinstalace, vodoinstalace a 
kanalizace. 

2. Dodavatel poskytl odběrateli na původní dílo jako celek záruku v délce 60 měsíců. Smluvní strany tímto 
společně prohlašují, že závazek dodavatele k držení záruky na původní dílo jako celek ke dni uzavření 



 

stránka 2 z 6 

 

této smlouvy řádně a v plném rozsahu trvá (dále jen „původní záruka“).     
3. Vzhledem ke skutečnosti, že odběratel hodlá za účelem rozšíření zubařské ordinace provést dílčí 

rekonstrukci prostor (dále jen „dodatečné úpravy“ nebo jen „dílo“), které byly spolu s dalšími prostory 
předmětem původního díla, přistoupily smluvní strany za účelem zachování plného rozsahu záruky na 
původní dílo k uzavření této smlouvy. 

4. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje provést dodatečné úpravy, s tím, že vedle poskytnutí 
nové záruky na dodatečné úpravy se zavazuje zachovat v plném rozsahu též původní záruku.  

5. Dodavatel jako osoba hlásící se k odbornému výkonu stavebních činností prohlašuje, že se pečlivě 
seznámil se zadáním odběratele, rozsahem a povahou dodatečných úprav a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dodatečných úprav. Dodavatel prohlašuje, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dodatečných úprav 
nezbytné. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento závazek a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále též občanský zákoník).  

7. Zástupci smluvních stran, kteří podepisují tuto smlouvu, prohlašují, že jsou oprávněni podepsat tuto 
smlouvu.  

8. Dodavatel prohlašuje, že při uzavření této smlouvy je pojištěn pro případ způsobení škody při výkonu 
činností, prostřednictvím kterých bude provádět dodatečné úpravy sjednané touto smlouvou, přičemž 
pojistná částka činí alespoň 3.000.000,-  Kč. Dodavatel se zavazuje na základě předchozí písemné výzvy 
odběratele předložit mu doklad o trvajícím platném a účinném pojištění podle tohoto odstavce.  

9. Dodavatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
1. Dodavatel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou, v souladu s příslušnými právními 

předpisy a technickými normami provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro odběratele dodatečné 
úpravy, tj. stavbu označenou jako „Rekonstrukce ordinace zubaře ve zdravotním středisku na ulici 
Gagarina 1595/2b“, a to v rozsahu a za cenu určenou podle rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 

2. Předmět dodatečných úprav je blíže definován takto: 
a. Jedná se o rekonstrukci ordinace zubaře. Práce spočívají zejména v dispoziční změně původních 

prostor ordinace.  
b. Budou provedeny bourací práce, které obsahují odstranění všech původních zařizovacích 

předmětů, nášlapných vrstev podlah, betonů, zdiva, obkladů, ocelových zárubní, omítek a další. 
c. Bude nutné provést nové drážky ve zdivu, betonových podlahách pro vedení nových tras 

instalatérského (voda, odpad, vzduch), elektroinstalačního zařízení (silno a slaboproud) a další. 
d. Nově budou provedeny nové podlahy (antistatické PVC), stropní podhledy, nová SDK (protihluková) 

příčka se světlíky a zásuvnými dveřmi.  
e. Do předem vybouraných otvorů budou instalovány nové zárubně, včetně dveří, provedou se nové 

obklady, omítky, malby a další stavební úpravy. 
f. U instalatérských prací budou provedeny nové rozvody vody, odpadu a vzduchu (kompresor), 

včetně instalace zařizovacích předmětů.  
g. Elektroinstalační práce spočívají ve výměně el. rozvodů a zařízení. Součásti elektroinstalace je i 

provést nové vedení slaboproudu (optické kabely). Dále viz schválený rozpočet. 
h. Výsledkem dodatečných úprav budou dvě samostatné místnosti pro zubaře, místnost pro sestru, 

spojovací chodba, odpočinková místnost a sklad. 
i. Odběratel se zavazuje dodatečné úpravy převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu. 

 
 

III.  Místo plnění 
1. Místem plnění je budova na adrese Jurije Gagarina 1595/2B, Bludovice, 736 01 Havířov. 

 
 
 



 

stránka 3 z 6 

 

IV.  Termín plnění 
1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 70 kalendářních dní od převzetí staveniště, a to 

v souladu s harmonogramem, který tvoří přílohu č. 2. této smlouvy. Staveniště bude dodavateli předáno 
bezodkladně po uzavření této smlouvy. 

2. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran, je 
nedílnou součástí stavebního deníku, ledaže se smluvní strany nedohodnou jinak.  

3. Dodavatel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem provedení díla.  
4. V případě, že o to odběratel požádá, přeruší dodavatel provádění díla a termín pro provedení díla se 

prodlouží o dobu přerušení provádění díla.  
 
 

V. Cena díla, vyúčtování 
1. Cena díla činí částku 1.078.912,69 Kč bez daně z přidané hodnoty. Cena díla byla sjednána smluvními 

stranami jako cena maximální, přičemž jsou v ní zahrnuty veškeré náklady dodavatele na provedení díla 
podle této smlouvy. Konečnou cenu díla, nejvýše však v částce odpovídající sjednané ceně díla dle věty 
první tohoto odstavce, vyúčtuje dodavatel odběrateli dle skutečnosti v souladu se soupisem prací a 
jednotkovými cenami vyplývajícími z rozpočtu předloženém dodavatelem, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 

2. Splatnost ceny díla je do 30 dní od provedení vyúčtování. 
3. Cenu díla dodavatel vyúčtuje odběrateli do 15. dne po provedení díla, a to vystaveným daňovým 

dokladem. Přílohou vyúčtování bude soupis skutečně provedených prací a dodávek v členění 
odpovídajícím rozpočtu dle přílohy č. 1 této smlouvy potvrzený odběratelem a kopie protokolu o předání 
díla.  Budou-li se na převzatém díle vyskytovat ojedinělé drobné vady nebránící užívání díla, je dodavatel 
oprávněn požadovat zaplacení ceny díla pouze do výše 90 % z celkové ceny díla. Zbývající část ceny díla 
je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli až po odstranění veškerých případných vad díla. 

4. Daňový doklad musí obsahovat údaje podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění, a dále údaj „daň odvede zákazník“.  

5. Nebude-li cena díla dodavatelem vyúčtována odběrateli řádným daňovým dokladem včetně 
požadovaných příloh, případně nebude-li přiložený soupis skutečně provedených prací a dodávek 
odpovídat skutečnosti nebo překročí-li cenu díla sjednanou dle odstavce 1 této smlouvy, nevzniká 
dodavateli právo na zaplacení ceny, resp. její části. 

6. Smluvní strany se dohodly, že dodavateli nebude poskytnuta žádná záloha.  
 
 

VI.  Práva a povinnosti smluvních stran, způsob provádění díla 
1. Dodavatel provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase. Pro potřeby provedení díla si dodavatel 

obstará vše, co je k provedení díla potřeba, ledaže z této smlouvy plyne jinak. Provedením díla dle této 
smlouvy se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, konstrukcí a technologického 
vybavení, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně koordinační a kompletační 
činnosti celé stavby a zároveň zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dílo dále zahrnuje 
rovněž zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby pro řádné provedení díla, včetně jeho údržby, 
odstranění a likvidace, dále vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. 
úklidu stavby, a dále veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob 
a majetku. Dodavatel je povinen poskytovat veškerou součinnost koordinátoru BOZP na staveništi, bude-
li odběratelem jmenován, a zajistit dodržování této povinnosti u všech svých pracovníků, včetně 
poddodavatelů. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, na které nejsou v této smlouvě 
výslovně uvedeny, ale o kterých dodavatel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností 
vědět měl anebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to 
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.  

2. Odběratel předá staveniště dodavateli a dodavatel převezme od odběratele staveniště ve sjednaném 
termínu. O předání a převzetí staveniště sepíší smluvní strany předávací protokol. 

3. Dodavatel postupuje při provádění díla samostatně. Pokud však dodavatel obdrží od odběratele příkaz 



 

stránka 4 z 6 

 

ohledně způsobu provádění díla, je jim dodavatel vázán. V případě, že je pokyn odběratele nevhodný, 
bude postupováno v souladu s ustanovením § 2594 občanského zákoníku.  

4. Odběratel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že dodavatel neprovádí dílo řádně a v souladu 
s touto smlouvou, může požadovat, aby dodavatel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.  
Neučiní-li tak dodavatel ani v přiměřené době, může odběratel odstoupit od této smlouvy.  

5. V případě, že v rámci provádění díla budou dílčí práce zakrývány, vyzve dodavatel odběratele k prověření 
všech zakrývaných prací minimálně 3 kalendářní dny před zakrytím. 

6. Dodavatel zajistí na svůj náklad a v souladu s platnou a účinnou právní úpravou likvidaci všech odpadů.  
7. Dílo provede dodavatel v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy, doporučenými 

technickými normami ČSN a předepsanými či doporučenými postupy dodavatelů stavebních systémů. 
Zjistí-li dodavatel při plnění díla skryté překážky, které neumožňují provedení díla dohodnutým 
způsobem, je povinen to oznámit bez zbytečného odkladu odběrateli a navrhne mu odpovídající řešení 
– změnu díla. 

8. Po celou dobu provádění díla dodavatel zajistí bezpečný přístup a příjezd ke stávajícím objektům a 
pozemkům, jakož i bezpečný pohyb třetích osob ve vnitřních prostorách dotčené budovy, s výjimkou 
prostor přímo dotčených stavebními pracemi, v nichž bude pohyb třetích osob z povahy věci vyloučen.   

9. Dodavatel uhradí odběrateli spotřebu vody a elektrické energie při provádění prací. 
10. Dodavatel bude při provádění díla postupovat tak, aby v co nejmenší míře svou činností obtěžoval třetí 

osoby. 
11. Bez písemného souhlasu odběratele nesmí dodavatel použít jiné materiály nebo provést změny oproti 

sjednaným parametrům díla, popřípadě oproti dohodnutému technologickému postupu. Všechny 
použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě 
dle zákona 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

12. V případě, že dodavatel plní část díla prostřednictvím jiné osoby - poddodavatele, má dodavatel 
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.  

13. Dodavatel bere na vědomí, že dílo bude prováděno za provozu dotčených objektů a zavazuje se při 
provádění díla postupovat tak, aby tento provoz nebyl v souvislosti s prováděním díla omezen nad 
nezbytnou míru, šetřit práva odběratele či třetích osob užívajících objekty dotčené prováděním díla, a 
zdržet se při provádění díla jednání, kterým by mohlo dojít k ohrožení či poškození dobrého jména 
odběratele. 

14. Způsobí-li dodavatel v souvislosti s prováděním díla odběrateli, popř. jiným osobám škodu, anebo 
vznikne-li odběrateli nebo jiné osobě škoda způsobená vadou díla, je dodavatel povinen nejpozději do 
15 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod takovou škodu odstranit, a pokud to není možné, tak jí 
finančně nahradit. 

15. Odpovědní zástupci dodavatele, tj. zejména stavbyvedoucí uvedený v záhlaví této smlouvy, a případně i 
jeho subdodavatelů jsou povinni se zúčastňovat od zahájení provádění díla do jeho dokončení 
kontrolních dnů, které se budou konat minimálně jednou týdně, nebude-li dohodnuto jinak. Z každého 
kontrolního dne pořídí technický dozor investora číslovaný zápis, který podepisují zúčastněné osoby. 
Pokyny technického dozoru investora v zápisech z kontrolních dnů jsou pro zhotovitele závazné. 
Technický dozor investora je oprávněn kdykoli v průběhu provádění díla upozornit dodavatele na 
porušování jeho povinností, zejména postupuje-li zhotovitel v rozporu s touto smlouvou, nedodržuje-li 
technologické postupy dle platných ČSN nebo dodavatelů systémů, a požadovat okamžitou nápravu. 
Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a 
prací, které provádí technický dozor investora, a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných 
závad. 
 
 

VII.  Provedení díla 
1. Dílo je provedeno, jakmile je dokončeno a předáno. K dokončení díla je zapotřebí, aby dodavatel 

předvedl odběrateli způsobilost díla sloužit svému účelu.  
2. Dílo bude předáno jako celek, nikoliv po částech. 
3. K předání díla vyzve dodavatel odběratele alespoň 3 kalendářní dny předem. 
4. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší protokol o předání díla. V případě, že odběratel bude mít 



 

stránka 5 z 6 

 

k dílu výhrady, není povinen dílo převzít, ledaže se bude jednat o ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují.  

5. Dodavatel ihned po provedení díla vyklidí staveniště, ledaže se smluvní strany dohodnou na jiné lhůtě. 
 
 

VIII.  Záruční doba 
1. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost díla jako celku v délce 60 měsíců od předání a převzetí 

dokončeného díla.   
2. Dodavatel je povinen odstranit vadu díla do 10 dnů od obdržení reklamace, popř. do termínu sjednaného 

mezi smluvní stranami. V případě havárie musí být vada odstraněna dle povahy bezodkladně, nejdéle 
však do 5 dnů od jejího nahlášení. Po uplynutí těchto lhůt je odběratel oprávněn vady odstranit bez vlivu 
na záruční podmínky prostřednictvím třetího subjektu s tím, že náklady s tím spojené uhradí dodavatel. 

3. Zárukou za jakost není dotčeno právo odběratele uplatňovat případné nároky ze skrytých vad stavby 
podle obecně závazných právních předpisů. Smluvní strany sjednávají, že poskytnutím záruky na dílo dle 
této smlouvy nemohou být nijak krácena práva odběratele ze záruky na původní dílo 

  
 

IX. Smluvní pokuta 
1. Pro případ prodlení dodavatele s předáním díla dohodly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1% z ceny 

díla za každý den z prodlení. 
2. Pro případ prodlení odběratele s úhradou ceny díla od dodavatele dohodly smluvní strany smluvní 

pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
3. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním výhrad sepsaných při předání díla (je-li dílo s těmito 

výhradami převzato) do dohodnutého termínu, je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny díla za každý den prodlení. 

4. Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad v záruční době v dohodnutých termínech je dodavatel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení. 

5. Pro případ prodlení dodavatele s vyklizením staveniště je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve 
výši 0,1%  z ceny díla za každý den prodlení. 

6. Pro případ jiného porušení povinnosti dodavatele vyplývajícího z této smlouvy dohodly smluvní strany 
smluvní pokutu až do výše 5 000,- Kč za každé takovéto porušení. 

7. Případná smluvní pokuta nevylučuje právo odběratele požadovat náhradu škody, která vznikla 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahovala, a to i v částce přesahující smluvní 
pokutu. 
 
 

X.  Zveřejnění smlouvy 
1.  Dodavatel dále souhlasí s tím, že odběratel je oprávněn zveřejnit identifikační údaje dodavatele a dále 

cenu sjednanou touto smlouvou. 
2. Dodavatel výslovně souhlasí s případným zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv, zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

 
 
XI.  Závěrečná ujednání 

1.  V otázkách neupravených touto smlouvou se právní vztah z této smlouvy řídí občanským zákoníkem, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2.  Odběratel je oprávněn tuto smlouvu, popřípadě její část postoupit třetí osobě. Dodavatel není oprávněn 
bez předchozího písemného souhlasu odběratele postoupit tuto smlouvu, popř. její část třetí osobě. 
Dodavatel není oprávněn bez předchozího souhlasu odběratele postoupit třetí osobě jakoukoliv 
pohledávku vzniklou na základě této smlouvy.  

4.  Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 



 

stránka 6 z 6 

 

5.  Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Podléhá-li tato 

smlouva povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, nabude účinnosti nejdříve okamžikem takového uveřejnění.  

7.  Smluvní strany prohlašují, že touto smlouvou projevují svoji vážnou vůli, že k jejímu uzavření nebyly 
přinuceny vlastní tísní, popř. hrozbou tělesného nebo duševního násilí, a po zvážení všech okolností si 
nejsou vědomy jakéhokoliv omylu. 
 
 

 
V Havířově      V Třinci  
 
 
 
 
 
........................…………………………..   ........................…………………………..  
odběratel      dodavatel 
Róbert Masarovič, MSc, MBA, DBA, LL.M.  Ing. Daniel Pieszka 
jednatel      předseda představenstva 
 
 
 
 
........................…………………………..     
odběratel       
Marek Světnička, DiS. 
jednatel 
  
 
 
 
 
Počet příloh:  
Příloha č. 1 – Rozpočet 
Příloha č. 2 – Harmonogram stavebních prací 
 
 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 11-742-23

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů





11-742-23
Rekonstrukce zdravotního střediska

1 078 912,69

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 078 912,69 226 571,6621,00%

0,00 0,0015,00%

374 758,08309 717,42IO 02 Elektroinstalace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

720 319,38595 305,27SO 01 Stavební část

1 078 912,69 1 305 484,35

>>  skryté sloupce  <<

210 406,90173 890,00IO 01 Zdravotechnika

Rekonstrukce zdravotního střediska

 
 

CZK 1 305 484,35

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Jurije Gagarina 1595/2b, Havířov Bludovice Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 595 305,27

D HSV Práce a dodávky HSV 163 666,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 808,00
1 K 317141442.XLA Překlad plochý Ytong PSF 150-1250 dl 1300 mm kus 2,000 874,00 1 748,00

2 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 2,000 1 030,00 2 060,00

VV "2.07-2.08:" 1*2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 100,99
3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách a v podlaze maltou jakékoli 

šířky rýhy m2 14,550 573,00 8 337,15
VV (27+70)*0,15 14,550

4 K 612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 183,835 461,00 84 747,94

VV "2.06-2.07:" 4,7*3,21*2+6,2*3,21*2+(2*0,7+2*0,4)*3,21 77,040

VV "okna:" -(1,2*2,275)-(2,4*2,275) +(2,4*0,2+2,275*0,2*2) 
+(1,2*0,2+2,275*0,2*2) -5,650

VV "dveře" -0,9*1,97*3 -5,319
VV Mezisoučet 66,071
VV "2.08:" 7,2*3,21*2+3,91*3,21*2+(1,1+1,6)*3,21 79,993
VV "okna:" -2*(2,4*2,275)+2*(2,4*0,2+2,275*0,2*2) -8,140
VV "dveře:" -0,9*1,97-0,6*1,97 -2,955
VV Mezisoučet 68,898
VV "2.11:" 5,05*3,21*2+2,65*3,21+(2,65+0,425)*3,21 50,798
VV "okna:" -(0,8*2,275)+(0,8*0,2+2,275*0,2*2) -0,750
VV "dveře:" -0,6*1,97 -1,182
VV Mezisoučet 48,866
VV Součet 183,835

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 183,835 70,90 13 033,90

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 2 120,00 4 240,00

7 M 55331485 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 2 050,00 2 050,00

P Poznámka k položce:
YH, YH s drážkou, YZP

8 M 55331488 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 2 120,00 2 120,00

P Poznámka k položce:
YH, YH s drážkou, YZP

9 K R001 Nátěr zárubní ocelových kus 2,000 786,00 1 572,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 554,49
10 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 150 mm m2 3,030 183,00 554,49
VV 0,9*2,02+0,6*2,02 3,030

D 997 Přesun sutě 32 151,11
11 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně t 4,346 2 270,00 9 865,42

12 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 8,692 108,00 938,74

VV 4,346*2 8,692

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,346 288,00 1 251,65

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 86,920 12,50 1 086,50

VV 4,346*20 86,920

16 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 2,346 2 100,00 4 926,60

17 K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 t 2,200 2 100,00 4 620,00

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,114 2 300,00 9 462,20

D 998 Přesun hmot 11 051,66
19 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m t 5,929 1 200,00 7 114,80

20 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 5,929 664,00 3 936,86

D PSV Práce a dodávky PSV 336 239,02

D 763 Konstrukce suché výstavby 149 130,90

Rekonstrukce zdravotního střediska

SO 01 - Stavební část

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 6



21 K 763111417.KNF SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm m2 22,791 1 763,76 40 197,85

VV 7,1*3,21 22,791
VV Součet 22,791

22 M 61181036 zárubeň obložková 900/1970 kus 1,000 7 010,00 7 010,00

23 K 763183112 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 
jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do SDK příčky kus 1,000 1 900,00 1 900,00

24 M 55331613 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
900mm standardní rozměr kus 1,000 10 000,00 10 000,00

25 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 66,492 499,00 33 179,51

VV "2.06, 2.07:" 4,7*5,7+1,5*0,7 27,840
VV "2.08:" 7,2*3,9-(0,725*0,725*2) 27,029
VV "2.09:" 2,65*3,45+1,6*1,55 11,623
VV Součet 66,492

26 M 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm m2 69,817 703,00 49 081,35

VV 66,492*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 69,817

27 K 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem 
pro příčky přes 2,80 do 3,25 m kus 3,000 1 780,00 5 340,00

28 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1,849 1 310,00 2 422,19

D 766 Konstrukce truhlářské 41 483,40

29 K 766622111 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v 
do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce m2 1,440 713,00 1 026,72

VV 1,8*0,8 1,440

30 M 61140043 okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m m2 1,440 9 470,00 13 636,80

31 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 872,00 872,00

32 M R002 Dveře vnitřní, plné, CPL. 60x197cm, vč. příslušenství kus 1,000 7 014,00 7 014,00

33 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 947,00 947,00

34 M R003 Dveře vnitřní, plné, CPL. 90x197cm, vč. příslušenství kus 1,000 7 990,00 7 990,00

35 K 766660312 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š 
přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 1,000 1 530,00 1 530,00

36 M R004 Dveře vnitřní posuvné, 90x197, vč. příslušenství kus 1,000 7 320,00 7 320,00

37 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,560 1 310,00 733,60

38 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,560 738,00 413,28

D 767 Konstrukce zámečnické 308,00
39 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000 308,00 308,00

D 776 Podlahy povlakové 99 817,47
40 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah ručně m2 54,869 165,00 9 053,39
41 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 54,869 195,00 10 699,46

42 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením m2 54,869 67,70 3 714,63

43 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 46,180 16,30 752,73
VV "2.06, 2.07:" (4,71+6,12)*2 21,660
VV "2.08:" 7+3,91+7+3,91+1,6+1,1 24,520
VV Součet 46,180

44 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 54,869 16,50 905,34
VV "2.06,2.07:" 4,7*5,7+0,7*1,5 27,840
VV "2.08:" 7,2*3,9-2*0,725*0,725 27,029
VV Součet 54,869

45 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 54,869 88,00 4 828,47

46 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 54,869 519,00 28 477,01

47 M R005 Podlahovina PVC, antistatická m2 54,869 603,20 33 096,98
48 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 57,620 80,80 4 655,70

VV "2.06, 2.07:" 2*(5,7+4,71)+2*7,1+2*0,2 35,420
VV "dveře:" -3*0,9 -2,700
VV "2.08:" 7,2*2+3,9*2+1,1+1,6 24,900
VV Součet 57,620

49 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 58,772 30,50 1 792,55
VV 57,62*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 58,772

50 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1,683 585,00 984,56

51 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace t 1,683 509,00 856,65

D 781 Dokončovací práce - obklady 25 996,79
52 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 43,680 89,20 3 896,26

VV "2.06-2.07 bouraná příčka:" 2*(10*0,2*0,4)+2*(0,2*0,4) 1,760
VV "2.07 sloup:" 4*2*(10*0,2*0,4) 6,400
VV "2.07 výklenek:" 4*(10*0,2*0,4) 3,200
VV "2.06 stěna:" 15*(10*0,2*0,4) 12,000
VV "2.08 mezi okny:" 2*(10*0,2*0,4) 1,600
VV "2.08 vedle okna:" 2*(10*0,2*0,4) 1,600
VV "2.08 stěna:" (4+5+7)*(10*0,2*0,4) 12,800
VV "2.09" 4*(0,2*0,4) 0,320
VV "2.10:" 5*(10*0,2*0,4) 4,000
VV Součet 43,680

53 K 781473921 Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 12 
do 19 ks/m2 kus 156,000 71,30 11 122,80

VV "2.06-2.07 bouraná příčka:" 2*10+2 22,000

Strana 3 z 6



VV "2.07 výklenek:" 4*10 40,000
VV "2.08 mezi okny:" 2*10 20,000
VV "2.08 vedle okna:" 2*10 20,000
VV "2.09 - 2.10:" 4+5*10 54,000
VV Součet 156,000

54 M R006 obklad keramický m2 14,976 707,00 10 588,03
VV 156*0,4*0,2*1,2 14,976

55 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,542 719,00 389,70

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 502,46
56 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 66,492 6,22 413,58

VV "2.06, 2.07:" 4,7*5,7+1,5*0,7 27,840
VV "2.08:" 7,2*3,9-(0,725*0,725*2) 27,029
VV "2.11:" 2,65*3,45+1,6*1,55 11,623
VV Součet 66,492

57 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 69,817 1,73 120,78
VV 66,492*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 69,817

58 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 48,500 8,30 402,55
VV "2.06, 2.07:" 4,7+5,7+5,7 16,100
VV 7,1*2 14,200
VV "2.08 stěna nad obkladem:" 3,2+3,9*2+7,2 18,200
VV Součet 48,500

59 M 28323152 fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní 
malířské potřeby 1,8mx33m m 18,170 5,57 101,21

VV 4,5+5,7+5,7 15,900
VV 1,6+0,45+1,1+3,91+7,2+3,91 18,170

60 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 182,454 19,90 3 630,83

61 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 182,454 81,30 14 833,51

VV "2.06, 2.07:" 5,7*3,21+4,7*1,21+5,7*1,21+5,7*1,21 37,778
VV 7,1*3,21*2 45,582
VV "2.08 stěna celá:" (1,55+3,96)*3,21 17,687
VV "2.08 stěna nad obkladem:" 3,2*1,21+3,9*1,21*2+7,2*1,21 22,022
VV "2.11:" 3,45*3,21*2+2,65*3,21*2+1,6*3,21*2+1,55*3,21*2 59,385
VV Součet 182,454

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 95 400,00

D VRN9 Ostatní náklady 95 400,00
62 K R95 Úklid stavby kpl 1,000 22 500,00 22 500,00
63 K R96 Finanční rezerva (5%) kpl 1,000 51 400,00 51 400,00
64 K R97 Dočasné uložení svítidel a zařizovacích předmětů kpl 1,000 6 500,00 6 500,00
65 K R98 Koordinace s chlazením kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
66 K R99 Zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 173 890,00

D PSV PSV 173 890,00

D 72 Zdravotechnika 173 890,00
1 K 722 ZTI - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 173 890,00 173 890,00

Rekonstrukce zdravotního střediska

IO 01 - Zdravotechnika

>>  skryté sloupce  <<

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 717,42

D PSV PSV 309 717,42

D 74 Elektroinstalace 309 717,42
1 K R1 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 309 717,42 309 717,42

Rekonstrukce zdravotního střediska

IO 02 - Elektroinstalace

>>  skryté sloupce  <<

Strana 6 z 6



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapi  

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 12 4 CC-CZ: 1264
Místo: Jurije Gagarina 1595/2b, Havířov - Bludovice Datum:
CZ-CPV: 45215000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00297488

Statutární Město Havířov DIČ: CZ00297488

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 26843226

Europrojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226

Poznámka:

Cena bez DPH 309 717,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 309 717,42 21,00% 65 040,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 374 758,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jurije Gagarina 1595/2b, Havířov - Bludovice Datum:

Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 717,42

M0031 - HLAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ 7 232,24

M0032 - HLAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ-MATERIÁL 9 508,11

M0041 - ELEKTROINSTALACE 42 188,73

M0042 - ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL 70 765,00

M0071 - SLABOPROUD 46 491,20

M0072 - SLABOPROUD-MATERIÁL 3 320,59

M0071 - SLABOPROUD 0,00

M0072 - SLABOPROUD-MATERIÁL 26 556,06

M0101 - BLESKOSVOD 0,00

M0072 - SLABOPROUD-MATERIÁL 0,00

M0101 - BLESKOSVOD 0,00

M0102 - BLESKOSVOD-MATERIÁL 0,00

M0141 - ROZVÁDĚČE-MATERIÁL 34 466,25

M0171 - VÝKOPY 0,00

M0191 - STAVEBNÍ VÝPOMOC 19 624,63

M0221 - REVIZE 18 420,00

M0231 - HZS 28 350,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 794,61

Rekonstrukce ordinace zubaře ve zdravotním středisku na ulici Gagarina 1595/2b

07 - Elektroinstalace

Europrojekt build and 
technology s.r.o.

2) Rekapitulace

Rekonstrukce ordinace zubaře ve zdravotním středisku na ulici Gagarina 1595/2b

07 - Elektroinstalace



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jurije Gagarina 1595/2b, Havířov - Bludovice Datum:

Zadavatel: Statutární Město Havířov Projektant: Europrojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 309 717,42

D M0031 HLAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ 7 232,24
1 K 210010301 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus 8,000 73,80 590,40

2 K 210100003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 kus 2,000 68,20 136,40

3 K 210192562 Svorkovnice ekvipotenciální se zapojením do 95 mm2 kus 8,000 276,00 2 208,00

4 K 210800646 Vodič CYA 6 zl/ž uložený pevně m 50,000 29,60 1 480,00

5 K 210800649 Vodič CYA 25 zl/ž uložený pevně m 40,000 54,00 2 160,00

6 K R-položka Drobný montážní a upevňovací materiál kmpl 1,000 657,44 657,44

D M0032 HLAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ-MATERIÁL 9 508,11
1 K Cena dod. Ekvipotenciáolní svorkovnice bez krytu kus 8,000 240,00 1 920,00

2 K Cena dod..2 Drobný montážní a upevňovací materiál kmpl 1,000 773,45 773,45

3 K 34142157 Vodič silový pevné uložení CYA 6 zl/ž m 50,000 28,02 1 400,78

4 K 34142160 Vodič silový pevné uložení CYA 25 zl/ž m 40,000 115,02 4 600,63

5 K 34571511 Krabice odbočná čtvercová 100x100 p.om. kus 8,000 101,66 813,25

D M0041 ELEKTROINSTALACE 42 188,73
1 K 210010301 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus 23,000 73,80 1 697,40

2 K 210010502 Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 kus 13,000 53,80 699,40

3 K 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 50,000 30,20 1 510,00

4 K 210110043 Spínač zapuštěný seriový č.5 kus 1,000 100,60 100,60

5 K 210110044 Spínač zapuštěný dvojitý č.5 kus 2,000 201,00 402,00

6 K 210110045 Spínač zapuštěný střídavý č.6 kus 2,000 100,60 201,20

7 K 210111012 Zásuvka domovní zapuštěná -  2P+Z,dvojí zapojení kus 18,000 195,00 3 510,00

8 K 210200044 Svítidlo nouzové, zelený pruh, ozn. NO1 kus 1,000 327,00 327,00

9 K 210201037 Svítidlo LED do 40 W stropní kus 12,000 373,44 4 481,25

10 K 210810045 Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 225,000 35,60 8 010,00

11 K 210810046 Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 318,000 35,60 11 320,80

12 K 210810056 Kabel CYKY-J 5 x 2,5 mm2 pevně uložený m 38,000 35,60 1 352,80

13 K 210810045 Kabel JYTY 4 x 1 mm2 pevně uložený m 60,000 35,60 2 136,00

14 K 211010002 Mtž nástěnný vypínač (kompresor / křeslo) kus 2,000 427,10 854,20

15 K 211010002 Osazení příchytky + pásek do cihlového zdiva kus 80,000 33,60 2 688,00

16 K R-položka.2 MTZ drobného montážního a upevňovacího materiálu kmpl 1,000 2 898,08 2 898,08

D M0042 ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL 70 765,00
1 K Cena dod..5 Drobný montážní a upevňpvací materiál kmpl 1,000 5 561,76 5 561,76

2 K 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 225,000 20,30 4 566,80

3 K 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 318,000 33,45 10 638,09

4 K 34111094 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 38,000 55,77 2 119,09

5 K 34535400 Kabel ovládací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm2 m 60,000 108,38 6 502,50

6 K 34535405 Přístroj přepínače sériového řazení č. 5 kus 1,000 119,11 119,11

7 K 34535406 Přístroj přepínače střídavého řazení č. 6 kus 2,000 139,63 279,25

8 K 34535425 Přístroj přepínače střídavého dvojitého kus 2,000 211,34 422,69

9 K 34536490 Kryt jednoduchý pro spínače řazení č. 1, 6, bílý kus 2,000 40,00 80,00

10 K 34536492 Kryt dělený pro spínače řazení č. 5, 6+6, bílý kus 3,000 44,83 134,48

11 K 34536700 Rámeček pro elektroinstalační přístroje kus 5,000 22,19 110,94

12 K 34551618 Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, ABB Swing kus 18,000 195,88 3 525,75

13 K 34551633 Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem,ABB Swing kus 0,000 172,44 0,00

14 K 34561404 Svorka WAGO 273-104 3x2,5 kus 100,000 7,19 718,75

15 K 34571511 Krabice přístrojová kruhová d=75 mm kus 23,000 7,66 176,09

16 K 00336009
LED panel FIT5000, vestavný čtverec, LED 940, nanoprizma, 35W, IP40/20, 
driver 1200mA

kus 9,000 2 949,11 26 541,98

17 K 00426829
LED panel US4000, vestavný čtverec, LED 840, modul 600, 38W, IP40/20, 
driver 800/900/950/1050mA

kus 3,000 1 890,50 5 671,50

18 K 34828412 LED nouzové svítidlo nástěnné 1W kus 1,000 885,72 885,72

19 K 34828412 Nástěnný vypínač (kompresor / křeslo) kus 2,000 1 233,38 2 466,75

20 K 56281085 kabelová příchytka + stahovací pásek(balení po 100 ks) kus 80,000 3,05 243,75

D M0071 SLABOPROUD 46 491,20
1 K Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 20,25mm m 50,000 95,60 4 780,00

2 K Chránička 50mm pod omítku, typ DN50 m 15,000 143,40 2 151,00

3 K Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus 14,000 73,80 1 033,20

4 K Zatažení vodiče 4x0,5 mm do prázdných trubek m 730,000 32,20 23 506,00

5 K Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m kus 28,000 220,00 6 160,00

6 K Zásuvka datová dvojitá kus 11,000 237,00 2 607,00

7 K Zásuvka datová jednoduchá kus 3,000 196,00 588,00

07 - Elektroinstalace

Rekonstrukce ordinace zubaře ve zdravotním středisku na ulici Gagarina 1595/2b



8 K MTZ drobného montážního a upevňovacího materiálu kmpl 1,000 1 000,00 1 000,00

9 K Mtž datového rozvaděče kus 1,000 500,00 500,00

10 K Mtž příslušenství datového rozvaděče kus 1,000 440,00 440,00

11 K Mtž a zapojení patch panelu kmpl 1,000 3 726,00 3 726,00

D M0072 SLABOPROUD-MATERIÁL 3 320,59
1 K Drobný montážní a upevňovací materiál kmpl 1,000 3 320,59 3 320,59

D M0072 SLABOPROUD-MATERIÁL 26 556,06
1 K Kabel sdělovací UTP 4 x 2 x AWG24/1, cat.5e m 640,000 10,21 6 534,43

2 K Kabel sdělovací UTP 4 x 2 x AWG23/1, cat.6 m 50,000 16,44 821,88

3 K Trubka elektroinstal. ohebná 2320(25)/LPE-1 d 20(25)mm m 50,000 12,47 623,44

4 K Chránička DN50 Koruflex 50mm m 15,000 25,55 383,20

5 K Krabice přístrojová kruhová d=75 mm kus 14,000 7,73 108,28

6 K Zásuvka datová 2x RJ45, cat. 5e kus 11,000 196,30 2 159,27

7 K Zásuvka datová 1x RJ45, cat. 5e kus 3,000 153,53 460,59

8 K Datacom datový rozvaděč 19", 12U 600x450mm, nástěnný ks 1,000 4 237,50 4 237,50

9 K Příslušenství DR, 1x termostat, 1x napájecí lišta Acar 5x230V, 1x vyvazovací 
panel, 1x police 280mm

ks 1,000 2 276,56 2 276,56

10 K Patch panel 24 pozic, cat.5e ks 2,000 1 248,44 2 496,88

11 K Kabel HDMI 20m, Premium ks 2,000 3 227,02 6 454,03

D M0141 ROZVÁDĚČE-MATERIÁL 34 466,25
1 K Rozváděč R 2.3 kmpl 1,000 34 466,25 34 466,25

D M0191 STAVEBNÍ VÝPOMOC 19 624,63
1 K Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, tl.12 cm kus 4,000 486,56 1 946,24

2 K Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 8,000 81,09 648,75

3 K Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 70,000 243,28 17 029,64

D M0221 REVIZE 18 420,00
1 K HZS Spolupráce s revizním technikem h 8,000 497,50 3 980,00

2 K HZS Spolupráce s ostatními profesemi h 4,000 497,50 1 990,00

3 K HZS Výchozí revize h 20,000 622,50 12 450,00

D M0231 HZS 28 350,00
1 K Demontáž stávajících rozvodů, svítidel a vypínačů h 24,000 435,00 10 440,00

2 K Úprava a propojení stávající elektroinstalace h 36,000 497,50 17 910,00

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 794,61
1 K Poplatek za skládku stavební suti t 0,468 2 500,00 1 170,83

2 K Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,468 612,50 286,85

3 K Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,468 745,31 349,05

4 K Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,468 745,31 349,05

5 K Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,468 618,75 289,78

6 K Naložení a složení suti t 0,468 745,31 349,05



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Úprava zub. ordinace JKSO 
Objekt IO 01 Zdravotechnika SKP 
01 01 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
11-742-23 Úprava zubní ordinace Gagarina Havířov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 11-742-23
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 33 980 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 139 910 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 173 890 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 173 890 Ostatní náklady neuvedené 0

173 890 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

IPS Třinec, a.s.

ZRN+ost.náklady+HZS

173 890 Kč
36 517 Kč

0 Kč
0 Kč

210 407 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



11-742-23 Úprava zubní ordinace Gagarina Havířov Rozpočet : 01
01 01

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 Přípravné a pomocné práce 11 000 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 16 814 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 6 166 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 24 603 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 104 855 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 9 489 0 0 0
734 Armatury 0 963 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 33 980 139 910 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 173 890 0
Oborová přirážka 0 0,0 173 890 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 173 890 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 173 890 0
Zařízení staveniště 0 0,0 173 890 0
Provoz investora 0 0,0 173 890 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 173 890 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 173 890 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Úprava zub. ordinace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



11-742-23 Úprava zubní ordinace Gagarina Havířov Rozpočet: 01
01 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce

1 110      R00 Mimostaveništní doprava individual. soub 1,00 5 000,00 5 000,00
2 005124010R Koordinační činnost soub 1,00 6 000,00 6 000,00

Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce 11 000,00
Díl: 97 Prorážení otvorů

3 971100021RA0 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném m2 1,50 1 442,00 2 163,00
4 971100031RAB Vybourání otvorů ve zdech betonových tloušťka do 30 cm

m2 0,08 4 125,00 309,38
5 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 27,00 152,50 4 117,50
6 974200030RA0 Vysekání rýh ve zdech z betonu, 15 x 15 cm m 12,00 852,00 10 224,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 16 813,88
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 469973116 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,35 1 900,00 2 556,45

8 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 1,35 2 270,00 3 054,29

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením t 1,35 288,00 387,50

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 13,46 12,50 168,19

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6 166,43
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
11 721170955R00 Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 6,00 1 257,00 7 542,00
12 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 10,00 13,40 134,00
13 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 18,00 320,50 5 769,00
14 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 20,00 325,00 6 500,00
15 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 8,00 94,80 758,40
16 72122651R D+M Kondenzační sifon HL 138 kus 3,00 1 300,00 3 900,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 24 603,40
Díl: 722 Vnitřní vodovod
17 210100361 Zaslepení vývodky a koncovky ucpávkovou zátkou kus 15,00 7,21 108,15
18 421326 Hodinová zúčtovací sazba instalatér napojení na stáv.PPR a 

HT potr. hod 10,00 257,00 2 570,00
19 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 16,00 22,40 358,40
20 722172711R00 Potrubí plastové PP-R Ekoplastik D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 120,00 249,00 29 880,00
21 722172714R00 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16 m 20,00 672,00 13 440,00
22 722176112R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm m 120,00 205,50 24 660,00
23 722176115R00 Montáž plastového vodovodního potrubí polyfuzně 

svařovaného, D 40 mm m 20,00 304,00 6 080,00
24 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 

průměr 22 mm m 120,00 79,60 9 552,00
25 722181211RV9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 

průměr 40 mm m 20,00 109,00 2 180,00
26 722182011R00 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí DN do 25 m 120,00 52,50 6 300,00
27 722182014R00 Montáž tepelné izolace na potrubí, DN 40 m 20,00 67,50 1 350,00
28 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 16,00 246,50 3 944,00
29 722220121R00 Nástěnka pro baterii G 1/2" pár 8,00 519,00 4 152,00
30 722001R Demontáž a zpětná montáž filtru 3/4´´ soub 1,00 280,00 280,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 104 854,55
Díl: 725 Zařizovací předměty
31 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva kus 2,00 967,00 1 934,00
32 725290020 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 2,00 392,50 785,00
33 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných soub 2,00 200,00 400,00
34 725810402 Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2 kus 16,00 261,50 4 184,00

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Úprava zub. ordinace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



35 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" soub 2,00 93,30 186,60
36 72586081R Demontáž uzávěrek zápachových kus 4,00 20,00 80,00
37 72521082R Demontáž polosloupu kus 2,00 180,00 360,00
38 725299101R DMT a montáž koupelnových doplňků - mýdelníků soub 2,00 406,50 813,00
39 72582080R Demontáž rohových ventilů kus 8,00 93,30 746,40

Celkem za 725 Zařizovací předměty 9 489,00
Díl: 734 Armatury
40 734235122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. 3/4´´ kus 2,00 481,50 963,00

Celkem za 734 Armatury 963,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 Zahájení prací 1 den 02.10. 23 02.10. 23

2 Stavební práce 49 dny 03.10. 23 08.12. 23

3 Přípravné práce, 
demontáže

4 dny 03.10. 23 06.10. 23 1

4 Úprava otvorů v 
příčkách

5 dny 09.10. 23 13.10. 23 3

5 SDK příčka - konstrukce 5 dny 16.10. 23 20.10. 23 4

6 SDK příčka - 
kompletace

5 dny 23.10. 23 27.10. 23 5

7 Nadsvětlík 2 dny 30.10. 23 31.10. 23 6

8 Omítky 10 dny 23.10. 23 03.11. 23 16

9 Oprava a doplnění 
obkladů

10 dny 06.11. 23 17.11. 23 8

10 Malby 5 dny 13.11. 23 17.11. 23 8FS+5 dny

11 Kazetový podhled 4 dny 20.11. 23 23.11. 23 10

12 Vyrovnání podlah 1 den 24.11. 23 24.11. 23 11

13 Podlahová krytina 5 dny 27.11. 23 01.12. 23 12

14 Dveře 1 den 08.12. 23 08.12. 23 17FF

15 Technologie 46 dny 09.10. 23 11.12. 23

16 Hrubé rozvody EL 10 dny 09.10. 23 20.10. 23 3

17 Kompletace EL 5 dny 04.12. 23 08.12. 23 13

18 Hrubé rozvody ZTI 10 dny 09.10. 23 20.10. 23 3

19 Kompletace ZTI 5 dny 04.12. 23 08.12. 23 13

20

21 Předání díla 0 dny 11.12. 23 11.12. 23 17FS+1 den

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú
02.X 23 09.X 23 16.X 23 23.X 23 30.X 23 06.XI 23 13.XI 23 20.XI 23 27.XI 23 04.XII 23 11.XII 23

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: Zubní ord Gagarin v 1.0
Datum: 01.09. 23




